GG^aI

1 conciliis I 4 scilicet om. G^aI in om. G 6 data I
GE, S [= defmt.]

inscr. eiusdem leonis ad marcianum augustum ubi gratias ei agit quod per calcidonense concilium pax
ecclesiæ catholice redditæ sit S 10 leo ep̄s S leo papa E de — Anatolii om. ES 14 utilitatem E
15 gla G om. E gloriissime augste S cf. I oboritura ES aboritura Sf obortura Sdm̄t hortura G
16 imperio G 18 sit opere G 20 quod? et E 22 synodis G sedis S 23 subscribendum S
24 a] ad S 25 talia om. E italiam Sd et om. Sd ad om. Sfml 26 antistitem] ep̄m G
27 pdictas G 31 paternorum om. E indicatis G 34 indicaret G 35 una om. GE mecum om. G
specialiter om. E 36 animas G et om. S 37 si — non] nisi si illos G

didicisse quod credant, et agnouisse quod timeant. quia uero omnibus modis obœdiendum est pietatis uestræ religiosissimæ voluntati, constitutionibus synodalibus quæ mihi de confirmatione fidei catholicæ et de hæreticorum damnatione placuerunt, libens ep. 64 adieci sententiam meam, quæ ut in notitiam omnium sacerdotum ecclesiarumque perueniat, uestræ clementiæ præceptio ordinare dignabitur. affuturam credo et spero 5 gratiam dei, quæ tam sanctam tanti principis curam plenissimum desiderii sui fructum faciat optinere, ut omnibus dissentendi occasionibus amputatis apostolicæ ubique doctrinæ pax regnet et ueritas. fratri autem meo Iuliano episcopo nouerit uestra clementia hoc me proprie delegasse ut quidquid illic ad custodiam fidei pertinere probauerit, meo nomine uestræ fiducialiter suggerat pietati, quoniam certus sum uos ad hæc 10 omnia emendanda uel defendenda deo auxiliante sufficere.

d. 21. m. Mart.
a. 453

DAT XII KL APR OPILIONE VC CONS

62 [inscr. AD PVLCERIAM AVGVSTAM]. Leo ep. II6 JK 492 = E 46

Leo Pulcheriæ augustæ. Quamuis nullas nunc litteras tuæ pietatis acceperim, scribente tamen gloriosissimo principe non aliter dignatione ipsius sum gausus quam 15 si mihi etiam tuæ serenitatis redderentur alloquia. unde consuetudinem debiti a me officii oportuit custodiri, qua me significarem clementiæ uestræ salute gaudere et incessabilibus a deo precibus postulare ut uos et Romanæ rei publicæ et catholicæ ecclesiæ in omni prosperitate conseruet, GL. de uigore autem fidei uestræ quo in-desinenter domino sacrificium laudis offertis, quantas deo gratias agam, enarrare non 20 ualeo, quoniam principibus temporis nostri non solum regiam potentiam, sed etiam sacerdotalem cognoscimus inesse doctrinam. indicante enim fratre meo Iuliano ep. 64 episcopo peruererunt ad nos in exemplaribus præceptionum uestrarum saluberrimæ sanctiones, quibus insanam imperitiam monachorum dignati estis parcendo plectere et docendo punire, ut si eos ad pænitentiam miseratio diuina conuerterit, multis lacrimis 25 et a nefandis cædibus et ab hæreticorum blasphemias diluantur. quod uero piissimus imperator ad omnes episcopos qui Calchedonensi synodo interfuerunt, uoluit me scripta dirigere quibus quæ illic de fidei sunt regula definita, firmarem, libenter impleui, ne fallax cuiusquam simulatio sententiam meam haberi uellet incertam, cum per Constantinopolitanum episcopum, cui latitiam meam largiter indicaui, in omnium potuerit 30 ep. 56 notitiam peruenire quod scripseram, nisi maluisset meum gaudium tacere quam repul-sam sui ambitus publicare. fratri et coepiscopo meo Iuliano, cui sollicitudinem